
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIS SOLO U18 VS PERSIB BANDUNG U18 1 - 1

#123 21/12/2025, 09:30 WIB KOTA BARAT, SOLO CERAH 30 °C PENONTON : 0

Wasit : IKHWAN NAJIBULLAH

Asisten Wasit 1 : SAEFUDIN HUSNI

Asisten Wasit 2 : MUHAMAD FAOZIAN

Cadangan Wasit : MUKHAMAD FAHRUDIN

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commisioner : DANY AULIA

General Coordinator : ALDI DANUARTA SOESANTO

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 137 ] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA  

[ 104 ] AM TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO   14',  64'

[ 108 ] CF AGUS DWI ARDIYANSAH  

[ 153 ] CM
STEVANO EDRIAN MANUEL
PARHUSIP  

 64'(2)

[ 158 ] LM RIDHO RAHMA DANDI  

[ 159 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA   32'

[ 162 ] CB RAFI PRATAMA  (C)  64'(1)

[ 163 ] CB
RENO ADNAN VIGOR KUMARA
ADITAMA  

 HT

[ 164 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN   50'

[ 165 ] DM RASYA HABIBI   55'

[ 166 ] RM MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  HT

PERSIB BANDUNG U18

BIRU BIRU BIRU

[ 140 ] GK RAZZAN NAUVAL AL’ADABI  

[ 133 ] CB RAFFFA HAFIDZ RAHAWARIN   3'

[ 136 ] AM KAHLIL ALVA MAGANI   80+2(1)'

[ 139 ] LWF HUGO ARIIQ RAMADANI   HT

[ 141 ] RB CHESTA ARDIONA  

[ 145 ] CB MUHAMAD ERLANGGA FAJRYAWAN 

[ 146 ] CF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  (C)  19',  80+2'

[ 151 ] AM SUPRIYATNA   69'

[ 156 ] RWF RAFI RASYIQ   48',  53'

[ 157 ] LB RIZKI QORI KHATAMI  

[ 159 ] DM ABDUL GALIH RAHDATUL AISY R.  

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK ABUZAR AL GIFARI  

[ 141 ] DM BIMA AIRES PUTRA   55'

[ 143 ] CB MUHAMMAD RASYAD MAYU   HT

[ 144 ] LM RAFIF DZAKY SAPUTRA  

[ 145 ] DM ARDHANA MARVELINO RADITYA   64'(2)

[ 150 ] CF FARAND EVANDA FAKHRI   64'

[ 152 ] CF AFIQ AZKA AL-MUMTAZA  

[ 160 ] CF MESSI GIBRAN SETIAWAN   32'

[ 167 ] RM ABYAN MAULANA   HT,  72'

[ 168 ] CB FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO   64'(1)

SUBSTITUTES

[ 129 ] GK CHRISNA HALIM PRADITYAWIGUNA 

[ 117 ] AM HADAD AQWAM SAJIDAN   80+2'

[ 121 ] CM
ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA
ABUBAKAR  

 HT

[ 132 ] CB MUHAMMAD RAFFI FATURRAHMAN  69'

[ 135 ] CB MUHAMMAD DAMAR HARTONO  

[ 138 ] LWF MUHAMMAD FAKHRIZA RAMADHAN 

[ 147 ] CF KENJIRO EMIR FASYA   80+2(1)'

[ 149 ] LWF YOHANES DIMAS GANDRUNG   53'

[ 152 ] CM MOH ZIDANE PUTERA ALAMSYAH  

[ 158 ] RB MUHAMAD FADLAN TRISAN  

HEAD COACH:

AHMAT RIFAI NUGROHO

HEAD COACH:

TITO AGUNG SETIAWAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

3'  RAFFFA HAFIDZ RAHAWARIN

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  14'

19'  KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

ADITYA PASHA WIDYASTARA  32'

MESSI GIBRAN SETIAWAN  32'

RENO ADNAN VIGOR KUMARA ADITAMA  HT

MUHAMMAD RASYAD MAYU  HT

HT  HUGO ARIIQ RAMADANI

HT  ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR



MATCH EVENTS

MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  HT

ABYAN MAULANA  HT

48'  RAFI RASYIQ

RIZKY DWI OKTABRIAN  50'

53'  RAFI RASYIQ

53'  YOHANES DIMAS GANDRUNG

RASYA HABIBI  55'

BIMA AIRES PUTRA  55'

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  64'

FARAND EVANDA FAKHRI  64'

RAFI PRATAMA  64'(1)

FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO  64'(1)

STEVANO EDRIAN MANUEL PARHUSIP  64'(2)

ARDHANA MARVELINO RADITYA  64'(2)

69'  SUPRIYATNA

69'  MUHAMMAD RAFFI FATURRAHMAN

ABYAN MAULANA  72'

80+2'  KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

80+2'  HADAD AQWAM SAJIDAN

80+2(1)'  KAHLIL ALVA MAGANI

80+2(1)'  KENJIRO EMIR FASYA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


